тауарды жеткізу шартындағы елішілік құндылық үлесінің болжамды/нақты есебі - Шартқа № 3 қосымша;
1.2.4. Контрагенттің сауалнамасы - Шартқа № 4 қосымша;
1.2.5. "Ақбастау" БК "АҚ жеткізушілер мен мердігерлер кодексі - Шартқа № 5 қосымша.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 1008000.00 (бір миллион сегіз мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

прогнозный/фактический расчет доли внутристрановой ценности в договоре на поставку товара - Приложение № 3 к Договору;
1.2.4. Анкета контрагента – Приложение № 4 к Договору;
1.2.5. Кодекс поставщиков и подрядчиков АО «СП «Акбастау» – приложение № 5 к Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1008000.00 (один миллион восемь тысяч) Тенге с учетом НДС РК и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.